CARPINA

REQUERIMENTO NOO26/ 2025

GASPAR DA AMBULÂNCIA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido de que a mesma, providencie a pavimentação e

calçamento da rua Manoel Max e rua Matilde Severina Pereira, localizadas no

bairro Nossa senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do , em 18 de fevereiro

de 2025.

\--.. 4

er. GASPA AMBU c

PRAÇA SÃ0 Jffi[. I'ts 48. SA0 JOSÉ - CARptNA/pE
cEp 55 8r5-t4$ 'ClqpJ CI8 985.624/0001-17.